Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura
Secrelaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

del 01 al 31 de Marzo de 2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recbir Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recbir Bienes o Senvicios

Imventarios

Almacenes

Estmacién por Pérdida o Deteriora de Activos Circutantes
Ctros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Irversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recbir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Benes Musbles

Actios Intangbles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumu'ada de Biznes
Activos Dferidos

Estmacién por Pérdida o Delerioro de Activos no Circutantes
Otros Actvos no Circulantes
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15,760,939
556,539
12,299,141
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cusntas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Pordién a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo

Titvlos y Valores a Corto Plazo

Pasos Diferidos a Corto Plazo

Fordes y Bienes de Terceros en Garantia y'o Adminstracién a Corlo Plazo
Provisiones a Corta Piazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circufante

Cuentas per Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Piaza

Deuda Pubfica a Largo Plazo

Pasios Diferidos a Largo Plazo

Fondes y Bienes da Terceros en Garantia y'o en Admnsiracién a Largo Plazo
Preréisiones a Larga Plazo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Denzdiones da Capital

Actualizacién de la Hacienda Pubfica / Patrimonio

Hacienda Poblica/Patrimonio Generado

9,574,835
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23,537,983

28,537,938

4,826,108
15335297
0
8,376,583
0

39,930,523

33,930,523

24,039,025
15,891,493
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